【教 材 ・ 教 具 使 用 報 告 書】
年      月      日

長崎市立図書館長 様

団体名 (主催 )

責 任 者 氏 名

連 絡 先            -            -

貴館所有の教材・教具を使用しましたので、下記の通り報告いたします。

【使用年月日】

年       月       日 （     ）

【使用場所】   （記入例） 視聴覚室 ※16 ﾐﾘﾌｨﾙﾑ使用時は映写機操作責任者名を記入

氏 名

種類
教材

番号
タ イ ト ル 使用目的

使用

回数
教材の映写状態

※不良の場合（ ）に状況を記入

観覧

人数
備 考

DVD ・

VHS ・
(           )

A

17

日本昔ばなし

雪女・岩屋の娘・かしき長者・ソラ豆の黒いすじ
子ども映画会

 1

 回

良   ・   不良

開始２０分頃に映像が乱れる

25

人

DVD ・

VHS ・

(         )

回

良   ・   不良

人

DVD ・

VHS ・

(         )

回

良   ・   不良

人

DVD ・

VHS ・

(         )

回

良   ・   不良

人

DVD ・

VHS ・

(         )

回

良   ・   不良

人

教具の種類 使用目的 教具の状態 ※不良の場合（ ）に状況を記入 備 考

プロジェクター  ・  スクリーン  ・  16 ミリ映写機

その他（                                  ）

 良   ・   不良

プロジェクター  ・  スクリーン  ・  16 ミリ映写機

その他（                                  ）

 良   ・   不良

記入例